
Protokół Nr III/06
z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej

w dniu 12 grudnia 2006 roku

Otwarcia  III  sesji  Rady  Miejskiej  w  Karlinie  dokonał  Przewodniczący 

Rady  Pan  Kazimierz  Ryszewski  o  godzinie  1200 w  auli  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Karlinie. Powitał zebranych radnych oraz zaproszonych 

gości (listy obecności załączono do protokołu).

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach bierze udział 13 radnych, co 

umożliwia  podejmowanie  prawomocnych uchwał.  Poinformował,  że zarówno 

Radna Pani Grażyna Kogut i Wiceprzewodniczący Rady Pan Tomasz Rusiecki 

są nieobecni z powodu obowiązków służbowych (usprawiedliwienie załączono 

do protokołu).

Ad. 1b 

Pan  Kazimierz  Ryszewski  stwierdził,  że  radni  otrzymali  porządek  obrad 

dzisiejszej  sesji  i  zaproponował  zmianę  kolejności  uchwał:  w  punkcie 

f) znajdzie się projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  gminy 

Karlino,  a  w  punkcie  g)  uchwała  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego 

w obrębie Daszewo, gm. Karlino.

Zmiany  do  porządku  obrad  zostały  przyjęte  w  wyniku  jednomyślnego 

głosowania.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przedstawił  porządek  obrad  wraz 

z  przyjętymi  zmianami,  który  został  przyjęty  przez  radnych  w  wyniku 

jawnego i jednomyślnego głosowania.



Porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe:

a) stwierdzenie prawomocności obrad
b) przyjęcie porządku obrad, 
c) przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej.

2. Sprawozdanie  Burmistrza Miasta i  Gminy Karlino o pracy w okresie 
międzysesyjnym.

3. Wolne wnioski i interpelacje radnych i zaproszonych gości.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian budżetu Miasta i Gminy Karlino na 2006 rok,
b) zmiany Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2006 rok,
c) udzielenie pożyczki z budżetu Gminy,
d) udzielenia  poręczenia  dla  wspólnoty  Mieszkaniowej 

Nieruchomości ul. Szymanowskiego 7 w Karlinie,
e) odwołania sekretarza Miasta i Gminy Karlino,
f) przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino
g) przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 
Daszewo, gm. Karlino.

5. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski i  interpelacje. 
6. Zakończenie III sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Ad. 1c

Przewodniczący Rady Pan Ryszewski  stwierdził, że protokół z II sesji Rady 

Miejskiej w Karlinie był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy są do jego treści uwagi lub wnioski do wniesienia? 

Ponieważ  nie  zostały  zgłoszone  Przewodniczący  zaproponował  przyjęcie  go 

w drodze jawnego głosowania.

Protokół Nr II/06 z II sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 5 grudnia 2006 

roku został przyjęty jednomyślnie.
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Ad. 2

Pan  Waldemar  Miśko  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Karlino  przedstawił 

sprawozdanie o pracy Urzędu (informacja załączona do protokołu). 

Ad. 3

Pan  Władysław  Łobaczewski  Prezes  Zakładu  Składowania 

i  Unieszkodliwiania  Odpadów  na  ręce  Pani  Lidii  Kochanowskiej  wręczyła 

nagrodę  dla  uczniów Szkoły  Podstawowej  w Karlinie  za  zajęcie  III  miejsca 

w konkursie ,,Zakrętka 2006”.    

Przewodniczący Rady Pan Ryszewski  zaproponował zgłaszanie interpelacji, 

wniosków lub  zapytań  nie  związanych  z  porządkiem obrad  dzisiejszej  sesji. 

Ponieważ nie zostały zgłoszone zaproponował przejście  do kolejnego punktu 

obrad.

Ad. 4a

Pani Krystyna Granat Skarbnik Miasta i Gminy Karlino  omówiła zmiany 

budżetu Miasta i Gminy Karlino na 2006 rok. Po dokonanych zmianach plan 

budżetu  zamyka  się  dochodami  w  wysokości  23.741.990zł,  wydatkami 

w wysokości 27.836.200zł oraz deficytem w wysokości 4.094.210zł.

Przewodniczący Rady Pan Kazimierz Ryszewski przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Karlino na 2006 rok. 

W wyniku jawnego i jednomyślnego głosowania Uchwała Nr III/5/06 została 

podjęta. 
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Ad. 4b

Pani Granat Skarbnik Miasta i Gminy Karlino omówiła zmiany Gminnego 

Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  rok  2006. 

Po  dokonaniu  zmian  plan  będzie  przedstawiał  się  następująco:  przychody  – 

168.949zł i wydatki – 168.949zł.

Przewodniczący  Rady  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006.

W wyniku jednomyślnego głosowania Uchwała Nr III/6/06 została podjęta. 

Ad. 4c

Przewodniczący Rady Pan Kazimierz Ryszewski przedstawił projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Gminy Karlino w wysokości 25.000zł 

firmie Scanrad Spółka z o.o. ul. Szymanowskiego 17 w Karlinie.

Za  podjęciem  uchwały  głosowało  11  radnych,  1  radny  był  przeciwny, 

1  radny  wstrzymał  się  od  głosu.  Uchwała  Nr  III/7/06  została  podjęta 

większością głosów. 

Ad. 4d

Pani Krystyna Granat Skarbnik Miasta i Gminy Karlino  omówiła projekt 

uchwały  w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla  Wspólnoty  Mieszkaniowej 

Nieruchomości ul. Szymanowskiego 7 w Karlinie.

Pan Kazimierz Ryszewski przedstawił projekt uchwały. 

Uchwała Nr III/8/06 została podjęta w wyniku jawnego i  jednomyślnego 

głosowania. 
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Ad. 4e

Przewodniczący  Rady  Pan  Kazimierz  Ryszewski  przedstawił  obecnym 

projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania  Pani  Teresy  Bleczyc  ze  stanowiska 

sekretarza Miasta i Gminy Karlino z powodu wypowiedzenia przez nią stosunku 

pracy w dniu 21 listopada 2006 roku. 

W wyniku głosowania radni jednomyślnie podjęli Uchwałę Nr III/9/06. 

Ad. 4f

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Miasta i Gminy Karlino omówił zmiany do 

studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  gminy 

Karlino.

Przewodniczący Rady Pan Ryszewski  przedstawił obecnym projekt uchwały.

Radni  w  wyniku  jawnego  i  jednomyślnego  głosowania  podjęli  Uchwałę 

Nr III/10/06. 

Ad. 4g

Przewodniczący  Rady  Miejskiej   Pan  Kazimierz  Ryszewski  przedstawił 

zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego 

w obrębie Daszewo, gm. Karlino. 

W  wyniku  jawnego  i  jednomyślnego  głosowania  Uchwała  Nr  III/11/06 

została podjęta.
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Ad. 5

Ponieważ nie zostały zgłoszone pytania do Burmistrza  Przewodniczący Rady 

Pan Ryszewski zaproponował przejście do ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 6

Po wyczerpaniu się porządku obrad  sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Karlinie  Pan Kazimierz  Ryszewski  podziękował  za  przybycie  i  udział 

radnym oraz zaproszonym gościom i o godzinie 1230 dokonał zamknięcia 

III sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Protokołowała:

Ilona Pyrtek-Safaryn
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